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Чемпионат Санкт-Петербурга 2015
ЦВВС "Невская Волна"

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.3.3.1

Татьяна Курач (1997) -- СДЮСШОР "ИЖОРА"  1

405C 3 2.7 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5   16.5 44.55 44.55  Inward 2½ Somersaults 3

205C 3 2.8 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0   18.0 50.40 94.95  Back 2½ Somersaults 1

305C 3 2.8 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0   17.0 47.60 142.55  Reverse 2½ Somersaults 1

105B 3 2.4 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 50.40 192.95  Forward 2½ Somersaults 1

5152B 3 3.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 45.00 237.95  Forward 2½ Somersaults 1 Twist 1

Средн. балл: Лучш. балл: 7.105.8013.7Сумма KT:

Елизавета Кукушкина (1998) -- Невская Волна  2

105B 3 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 46.80 46.80  Forward 2½ Somersaults 2

405C 3 2.7 7.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 45.90 92.70  Inward 2½ Somersaults 3

205C 3 2.8 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 40.60 133.30  Back 2½ Somersaults 2

305C 3 2.8 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 42.00 175.30  Reverse 2½ Somersaults 2

5235D 3 2.8 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 47.60 222.90  Back 1½ Somersaults 2½ Twists 2

Средн. балл: Лучш. балл: 6.405.5413.5Сумма KT:

Ольга Быковская (1997) -- Невская волна  3

105B 3 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 43.20  Forward 2½ Somersaults 4

403B 3 2.1 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 44.10 87.30  Inward 1½ Somersaults 5

5233D 3 2.4 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 45.60 132.90  Back 1½ Somersaults 1½ Twists 3

205C 3 2.8 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 40.60 173.50  Back 2½ Somersaults 3

305C 3 2.8 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0   17.5 49.00 222.50  Reverse 2½ Somersaults 3

Средн. балл: Лучш. балл: 6.906.0012.5Сумма KT:

Екатерина Некрасова (1999) -- Невская Волна  4

405B 3 3.0 4.0 3.5 4.5 3.5 3.5   11.0 33.00 33.00  Inward 2½ Somersaults 7

107C 3 2.8 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 58.80 91.80  Forward 3½ Somersaults 4

205B 3 3.0 3.5 3.0 4.0 3.0 3.5   10.0 30.00 121.80  Back 2½ Somersaults 5

305C 3 2.8 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0   14.0 39.20 161.00  Reverse 2½ Somersaults 6

5152B 3 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 51.00 212.00  Forward 2½ Somersaults 1 Twist 4

Средн. балл: Лучш. балл: 6.904.8814.6Сумма KT:

Тамара Шмитова (1997) -- Невская Волна  5

405B 3 3.0 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0   14.0 42.00 42.00  Inward 2½ Somersaults 5

107C 3 2.8 2.5 2.5 3.0 2.5 2.0   7.5 21.00 63.00  Forward 3½ Somersaults 7

5152B 3 3.0 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 51.00 114.00  Forward 2½ Somersaults 1 Twist 6

305C 3 2.8 6.5 6.5 6.5 6.5 7.5   19.5 54.60 168.60  Reverse 2½ Somersaults 5

205B 3 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 42.00 210.60  Back 2½ Somersaults 5

Средн. балл: Лучш. балл: 6.704.8614.6Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 1 / 2 11:12 AM,  Friday, May 08, 2015



Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Анастасия Кораблёва (1998) -- Невская волна  6

105B 3 2.4 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0   21.0 50.40 50.40  Forward 2½ Somersaults 1

405C 3 2.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 43.20 93.60  Inward 2½ Somersaults 2

205C 3 2.8 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 32.20 125.80  Back 2½ Somersaults 4

305C 3 2.8 5.0 5.0 6.0 4.0 5.5   15.5 43.40 169.20  Reverse 2½ Somersaults 4

5233D 3 2.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 38.40 207.60  Back 1½ Somersaults 1½ Twists 6

Средн. балл: Лучш. балл: 7.005.3013.1Сумма KT:

Маргарита Быстрова (2000) -- Невская Волна  7

403B 3 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 34.65  Inward 1½ Somersaults 6

301B 3 1.9 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 30.40 65.05  Reverse Dive 6

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 37.80 102.85  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 7

105B 3 2.4 3.5 2.5 3.0 2.0 3.0   8.5 20.40 123.25  Forward 2½ Somersaults 7

203B 3 2.2 5.0 4.0 5.0 5.0 5.5   15.0 33.00 156.25  Back 1½ Somersaults 7

Средн. балл: Лучш. балл: 6.104.9410.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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